
Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine RI 25.78  
RIC 25.84  
RIJ 25.84  
RIR 27.80  

Finale A
1 5 GEMO Elena 1987 ITA GS Forestale 26.12
2 4 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 26.34
3 3 BIANCHI Ilaria 1990 ITA GS Fiamme Azzurre 27.00
4 6 DI LIDDO Elena 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.42
5 7 GYERTYANFFY Sara 1998 ITA Imolanuoto 27.51
6 2 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop 27.57
7 1 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 27.64
8 8 GRECO Federica 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto 27.85

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 17:32

Finale B
1 4 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA Bolzano Nuoto 27.72
2 6 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.74
3 3 CONTE Alice 1995 ITA Riviera Nuoto - Dolo 27.77
4 5 MARTELLI Lucia 1996 ITA CN UISP Bologna 27.78
5 8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.03
6 2 LETRARI Arianna 1995 ITA Bolzano Nuoto 28.05
7 1 CLERICI Eleonora 1999 ITA Como Nuoto 28.16
8 7 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.19
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 Riccione, 19-23 Aprile 2016 Comunicato 23 R00-ASF.26.5.0 / 1
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi RI 51.42 *
RIC 52.35  
RIJ 52.35  
RIR 54.79  

Finale A
1 5 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.15 27.39 51.54
2 4 CODIA Piero 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 23.77 27.95 51.72
3 6 D'ANGELO Daniele 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 24.59 28.01 52.60
4 7 GIORDANO Francesco 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.60 28.29 52.89
5 1 CARINI Giacomo 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.07 28.12 53.19
6 2 BERLINCIONI Filippo 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.16 28.31 53.47

3 GENI Simone 1992 ITA CN UISP Bologna 24.54 28.93 53.47
8 8 NARDOZZA Enzo 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.34 29.36 54.70

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 17:39

Finale B
1 6 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto - Cornaredo 25.09 29.11 54.20
2 4 RICCI Paolo 1995 ITA Imolanuoto 54.29
3 7 CRESCENZO Riccardo 1997 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.75 28.68 54.43
4 3 COSENTINO Gabriele Anton 1990 ITA Circolo Canottieri Aniene 25.00 29.68 54.68
5 2 COGGI Valerio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.63 29.21 54.84
6 1 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 25.39 29.46 54.85
7 8 FERRARO Christian WC1997 ITA Veneto Banca Montebelluna 26.01 28.94 54.95
8 5 TONIATO Mauro 1996 ITA Nuotatori Trentini 24.92 30.13 55.05
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine RI 2'23.32  
RIC 2'23.32  
RIJ 2'23.32  
RIR 2'28.80  

Finale A
1 3 FISSNEIDER Lisa 1994 ITA 33.11 1'10.78 1'48.73 2'26.74

Gr.Nuoto Fiamme Gialle 37.67 37.95 38.01
2 4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA 33.43 1'10.63 1'48.32 2'26.86

Circolo Canottieri Aniene 37.20 37.69 38.54
3 5 FANGIO Francesca 1995 ITA 33.87 1'11.01 1'48.89 2'27.06

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.14 37.88 38.17
4 6 VERONA Giulia 1999 ITA 33.81 1'11.07 1'49.20 2'27.43

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.26 38.13 38.23
5 2 CELLI Elisa 1990 ITA 34.28 1'11.82 1'49.65 2'28.83

Centro Sportivo Esercito 37.54 37.83 39.18
6 7 ANGIOLINI Lisa 1995 ITA 34.23 1'11.83 1'50.46 2'30.09

Virtus Buonconvento 37.60 38.63 39.63
7 8 FOFFI Natalia 1997 ITA 34.62 1'12.54 1'50.98 2'30.66

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.92 38.44 39.68
8 1 MEMO Letizia 2001 ITA 35.11 1'14.05 1'52.65 2'31.68

Ranazzurra 38.94 38.60 39.03

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 17:49

Finale B
1 5 MENDOLICCHIO Manuela 1997 ITA 35.39 1'14.53 1'53.83 2'33.47

CUS Bari 39.14 39.30 39.64
2 2 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA 33.91 1'13.30 1'53.32 2'33.54

Swim Pro SS9 39.39 40.02 40.22
3 4 MOMETTO Serena 1993 ITA 35.11 1'13.75 1'53.78 2'33.68

Team Veneto 38.64 40.03 39.90
4 6 PIROVANO Anna 2000 ITA 34.86 1'13.88 1'53.56 2'34.07

Vittoria Alata Nuoto 39.02 39.68 40.51
5 7 SAVINO Irene 2000 ITA 35.41 1'14.55 1'54.55 2'34.76

Circolo Nuoto Lucca 39.14 40.00 40.21
6 3 GUERRA Silvia 1997 ITA 34.65 1'13.45 1'53.66 2'35.27

Rari Nantes Torino 38.80 40.21 41.61
7 1 RIPAMONTI Ilaria 2000 ITA 35.41 1'15.19 1'55.32 2'35.71

Team Trezzo Sport 39.78 40.13 40.39
8 8 CAVAGNOLI Vanessa 2001 ITA 35.38 1'15.07 1'56.00 2'37.87

Canottieri Baldesio 39.69 40.93 41.87
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi RI 4'09.88  
RIC 4'11.67  
RIJ 4'14.31  
RIR 4'27.51  

Finale A
1 4 TURRINI Federico 1987 ITA 27.32 58.37 1'30.88 2'02.06 2'37.87 3'13.74 3'42.98 4'11.95

Centro Sportivo Esercito 31.05 32.51 31.18 35.81 35.87 29.24 28.97
2 3 MARIN Luca 1986 ITA 28.50 1'00.36 1'32.83 2'04.74 2'40.02 3'15.48 3'45.47 4'14.65

Circolo Canottieri Aniene 31.86 32.47 31.91 35.28 35.46 29.99 29.18
3 5 GAETANI Giorgio 1994 ITA 27.63 59.07 1'32.30 2'04.53 2'42.17 3'20.11 3'50.52 4'19.70

Larus Nuoto 31.44 33.23 32.23 37.64 37.94 30.41 29.18
4 6 TAROCCHI Lorenzo 1995 ITA 27.49 58.80 1'32.30 2'04.98 2'42.25 3'20.48 3'51.31 4'20.78

SMGM Team Nuoto Lombardia 31.31 33.50 32.68 37.27 38.23 30.83 29.47
5 8 PELIZZARI Matteo 1991 ITA 27.43 58.28 1'32.97 2'06.59 2'43.64 3'20.93 3'51.90 4'21.20

Circolo Canottieri Aniene 30.85 34.69 33.62 37.05 37.29 30.97 29.30
6 2 PAVONE Francesco 1991 ITA 27.42 58.01 1'32.83 2'06.06 2'43.69 3'22.19 3'52.41 4'21.96

Centro Sportivo Esercito 30.59 34.82 33.23 37.63 38.50 30.22 29.55
7 7 SORRISO Giovanni 1992 ITA 27.90 1'00.30 1'35.12 2'07.65 2'44.49 3'20.96 3'52.84 4'21.98

Circolo Canottieri Aniene 32.40 34.82 32.53 36.84 36.47 31.88 29.14
8 1 VENTRONE Stefano 1991 ITA 28.09 1'00.30 1'34.05 2'07.01 2'46.26 3'26.10 3'57.31 4'28.11

Tiro a Volo Nuoto 32.21 33.75 32.96 39.25 39.84 31.21 30.80

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:02

Finale B
1 6 BERTOLDI Matteo 1997 ITA 27.63 58.97 1'33.26 2'07.10 2'44.99 3'22.87 3'54.37 4'23.65

De Akker Team 31.34 34.29 33.84 37.89 37.88 31.50 29.28
2 5 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA 28.68 1'00.89 1'35.17 2'09.38 2'45.80 3'22.18 3'54.31 4'23.71

De Akker Team 32.21 34.28 34.21 36.42 36.38 32.13 29.40
3 4 FACCHINI Alessio 1991 ITA 28.25 1'00.06 1'34.72 2'08.67 2'46.04 3'23.54 3'55.59 4'25.70

Centro Nuoto Torino 31.81 34.66 33.95 37.37 37.50 32.05 30.11
4 2 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA 28.40 1'01.02 1'36.24 2'10.12 2'48.13 3'26.83 3'58.20 4'26.02

SSV Leifers Schwimmen 32.62 35.22 33.88 38.01 38.70 31.37 27.82
5 1 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA 28.11 1'00.92 1'36.67 2'11.42 2'49.42 3'27.95 3'58.32 4'27.41

Rari Nantes Florentia 32.81 35.75 34.75 38.00 38.53 30.37 29.09
6 3 PETRONI Edoardo 1996 ITA 28.04 1'00.10 1'36.47 2'12.10 2'49.29 3'26.55 3'57.75 4'28.01

Tiro a Volo Nuoto 32.06 36.37 35.63 37.19 37.26 31.20 30.26
7 8 GALIMBERTI Davide 1996 ITA 28.60 1'01.36 1'36.11 2'09.33 2'47.64 3'26.53 3'58.03 4'28.05

US Triestina Nuoto 32.76 34.75 33.22 38.31 38.89 31.50 30.02
8 7 LA ROCCO Antonio 1999 ITA 28.92 1'01.83 1'39.15 2'15.17 2'52.74 3'31.01 4'01.39 4'31.18

Alba Oriens - Casandrino 32.91 37.32 36.02 37.57 38.27 30.38 29.79
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 8'17.21  
RIC 8'28.92  
RIJ 8'35.39  
RIR 8'45.83  

Serie 1
1 5 QUADARELLA Simona 1998 30.35 1'02.17 1'34.12 2'06.36 2'38.81 3'10.95 3'43.18 4'15.43

Circolo Canottieri Aniene ITA 31.82 31.95 32.24 32.45 32.14 32.23 32.25
4'47.22 5'19.13 5'50.99 6'23.00 6'55.03 7'27.11 7'58.94 8'28.06 RIC

31.79 31.91 31.86 32.01 32.03 32.08 31.83 29.12
2 6 CARLI Diletta 1996 30.79 1'02.86 1'34.86 2'06.69 2'38.51 3'10.28 3'42.27 4'14.00

GS Fiamme Oro Roma ITA 32.07 32.00 31.83 31.82 31.77 31.99 31.73
4'45.91 5'18.09 5'49.95 6'22.07 6'53.84 7'26.08 7'58.20 8'28.22

31.91 32.18 31.86 32.12 31.77 32.24 32.12 30.02
3 2 DE MEMME Martina 1991 30.39 1'02.50 1'34.51 2'07.05 2'39.28 3'11.81 3'43.93 4'16.37

Centro Sportivo Esercito ITA 32.11 32.01 32.54 32.23 32.53 32.12 32.44
4'48.09 5'20.32 5'52.26 6'24.66 6'56.79 7'29.16 8'00.84 8'31.79

31.72 32.23 31.94 32.40 32.13 32.37 31.68 30.95
4 4 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 29.96 1'01.64 1'33.68 2'06.26 2'38.94 3'11.29 3'43.49 4'16.04

GS Fiamme Oro Roma ITA 31.68 32.04 32.58 32.68 32.35 32.20 32.55
4'48.83 5'21.70 5'54.68 6'27.56 7'00.38 7'33.33 8'06.27 8'38.12

32.79 32.87 32.98 32.88 32.82 32.95 32.94 31.85
5 1 ROMEI Giorgia 2000 30.13 1'02.20 1'34.43 2'06.83 2'39.35 3'11.89 3'44.36 4'16.72

Andrea Doria ITA 32.07 32.23 32.40 32.52 32.54 32.47 32.36
4'49.40 5'22.25 5'55.21 6'28.18 7'01.16 7'34.50 8'07.34 8'39.32

32.68 32.85 32.96 32.97 32.98 33.34 32.84 31.98
6 3 PONSELE' Aurora 1992 30.00 1'02.00 1'34.04 2'06.64 2'39.16 3'11.99 3'44.57 4'17.52

GS Fiamme Oro Napoli ITA 32.00 32.04 32.60 32.52 32.83 32.58 32.95
4'50.26 5'23.53 5'56.55 6'29.74 7'02.50 7'35.68 8'08.21 8'40.59

32.74 33.27 33.02 33.19 32.76 33.18 32.53 32.38
7 8 BRUNI Rachele 1990 31.50 1'04.10 1'36.51 2'08.86 2'41.34 3'13.84 3'46.55 4'19.18

Centro Sportivo Esercito ITA 32.60 32.41 32.35 32.48 32.50 32.71 32.63
4'51.92 5'24.81 5'57.71 6'30.60 7'03.50 7'36.31 8'09.37 8'40.77

32.74 32.89 32.90 32.89 32.90 32.81 33.06 31.40
8 7 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.58 1'03.02 1'35.43 2'07.81 2'40.65 3'13.45 3'45.98 4'18.99

Nuotatori Pistoiesi ITA 32.44 32.41 32.38 32.84 32.80 32.53 33.01
4'51.67 5'24.81 5'57.95 6'30.95 7'03.84 7'37.00 8'09.62 8'41.07

32.68 33.14 33.14 33.00 32.89 33.16 32.62 31.45
9 0 BERTOTTO Francesca 1996 30.36 1'02.65 1'35.14 2'08.13 2'40.91 3'13.93 3'46.81 4'20.05

Nuoto Livorno ITA 32.29 32.49 32.99 32.78 33.02 32.88 33.24
4'53.30 5'27.13 6'00.74 6'35.00 7'09.02 7'43.52 8'17.40 8'51.10

33.25 33.83 33.61 34.26 34.02 34.50 33.88 33.70
10 9 BRIDI Arianna 1995 31.42 1'04.97 1'38.50 2'11.88 2'45.18 3'18.65 3'52.25 4'25.89

Centro Sportivo Esercito ITA 33.55 33.53 33.38 33.30 33.47 33.60 33.64
4'59.43 5'33.19 6'06.77 6'40.53 7'14.64 7'48.31 8'22.00 8'54.24

33.54 33.76 33.58 33.76 34.11 33.67 33.69 32.24

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:19

Serie 2
1 4 SCHIAZZANO Sveva 1999 31.00 1'04.20 1'37.89 2'11.51 2'45.29 3'18.94 3'52.44 4'25.98

Swimming Sorrento ITA 33.20 33.69 33.62 33.78 33.65 33.50 33.54
4'59.69 5'33.30 6'06.77 6'40.12 7'13.33 7'46.66 8'19.18 8'50.75

33.71 33.61 33.47 33.35 33.21 33.33 32.52 31.57
2 3 CELLA Ilaria 1997 31.06 1'04.69 1'38.43 2'12.22 2'45.56 3'19.23 3'52.69 4'26.43

Nuotatori Milanesi ITA 33.63 33.74 33.79 33.34 33.67 33.46 33.74
4'59.63 5'32.93 6'06.25 6'39.72 7'12.91 7'46.21 8'18.72 8'50.91

33.20 33.30 33.32 33.47 33.19 33.30 32.51 32.19
3 7 RAIMONDI Ilaria 1994 31.29 1'04.24 1'37.50 2'10.98 2'43.99 3'17.57 3'50.81 4'24.09

Circolo Canottieri Aniene ITA 32.95 33.26 33.48 33.01 33.58 33.24 33.28
4'57.35 5'30.99 6'04.47 6'38.41 7'12.05 7'45.87 8'19.34 8'52.00

33.26 33.64 33.48 33.94 33.64 33.82 33.47 32.66
4 2 TETTAMANZI Alisia 1997 31.61 1'05.27 1'38.60 2'12.26 2'45.59 3'19.22 3'52.60 4'25.73

Marina Militare CS Nuoto ITA 33.66 33.33 33.66 33.33 33.63 33.38 33.13
4'58.93 5'32.39 6'05.99 6'39.93 7'13.29 7'47.38 8'20.78 8'53.33

33.20 33.46 33.60 33.94 33.36 34.09 33.40 32.55
5 6 BERTON Giulia 2001 30.90 1'04.30 1'38.62 2'12.62 2'46.98 3'21.09 3'55.27 4'29.36

Team Veneto ITA 33.40 34.32 34.00 34.36 34.11 34.18 34.09
5'03.38 5'37.70 6'11.50 6'45.72 7'19.22 7'52.88 8'26.10 8'57.75

34.02 34.32 33.80 34.22 33.50 33.66 33.22 31.65
6 8 BROTTO Eleonora 1999 32.05 1'05.80 1'39.32 2'13.16 2'46.92 3'20.99 3'54.93 4'28.92

Team Veneto ITA 33.75 33.52 33.84 33.76 34.07 33.94 33.99
5'02.82 5'36.86 6'10.66 6'44.52 7'18.50 7'52.29 8'25.92 8'57.89

33.90 34.04 33.80 33.86 33.98 33.79 33.63 31.97
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

7 5 GROTTO Vittoria 2000 30.64 1'03.86 1'37.86 2'12.07 2'46.09 3'20.38 3'54.36 4'28.50
Veneto Banca Montebelluna ITA 33.22 34.00 34.21 34.02 34.29 33.98 34.14

5'02.55 5'36.62 6'10.60 6'44.79 7'18.67 7'52.59 8'25.77 8'57.96
34.05 34.07 33.98 34.19 33.88 33.92 33.18 32.19

8 1 SANTONI Veronica 1998 31.61 1'05.77 1'39.50 2'13.89 2'47.79 3'22.05 3'55.63 4'29.94
Circolo Canottieri Aniene ITA 34.16 33.73 34.39 33.90 34.26 33.58 34.31

5'03.58 5'37.86 6'11.61 6'45.80 7'20.21 7'55.12 8'29.41 9'03.08
33.64 34.28 33.75 34.19 34.41 34.91 34.29 33.67

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 11:25

Serie 3
1 4 GRIMALDI Martina WC1988 31.98 1'05.94 1'39.71 2'13.58 2'47.45 3'21.07 3'54.95 4'28.50

GS Fiamme Oro Napoli ITA 33.96 33.77 33.87 33.87 33.62 33.88 33.55
5'02.26 5'36.27 6'10.34 6'44.10 7'18.14 7'52.09 8'26.36 8'59.60

33.76 34.01 34.07 33.76 34.04 33.95 34.27 33.24
2 3 TE FLAN Talita FC 1995 31.57 1'05.88 1'40.06 2'13.96 2'48.01 3'21.99 3'55.87 4'30.44

Costa d' Avorio ITA 34.31 34.18 33.90 34.05 33.98 33.88 34.57
5'04.56 5'39.25 6'13.54 6'48.00 7'22.25 7'57.06 8'30.71 9'03.33

34.12 34.69 34.29 34.46 34.25 34.81 33.65 32.62
3 5 FRANCO Alice WC1989 32.16 1'05.87 1'39.78 2'14.05 2'47.76 3'21.65 3'55.99 4'29.99

Centro Sportivo Esercito ITA 33.71 33.91 34.27 33.71 33.89 34.34 34.00
5'04.33 5'38.66 6'13.22 6'47.72 7'22.39 7'57.50 8'31.98 9'05.38

34.34 34.33 34.56 34.50 34.67 35.11 34.48 33.40
4 6 ALTAMURA Veneranda WC1995 32.57 1'06.59 1'40.75 2'15.52 2'50.15 3'24.77 3'59.68 4'34.26

Nuoto Giovinazzo ssd ITA 34.02 34.16 34.77 34.63 34.62 34.91 34.58
5'08.74 5'43.48 6'18.83 6'54.04 7'29.55 8'04.88 8'40.43 9'14.98

34.48 34.74 35.35 35.21 35.51 35.33 35.55 34.55

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 11:15

     Simona QUADARELLA: Nuovo Primato Italiano categoria Cadetti - 8'28.06
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 8'17.21  
RIC 8'28.92  
RIJ 8'35.39  
RIR 8'45.83  

1 QUADARELLA Simona 1998 30.35 1'02.17 1'34.12 2'06.36 2'38.81 3'10.95 3'43.18 4'15.43
Circolo Canottieri Aniene ITA 31.82 31.95 32.24 32.45 32.14 32.23 32.25

4'47.22 5'19.13 5'50.99 6'23.00 6'55.03 7'27.11 7'58.94 8'28.06 RIC
31.79 31.91 31.86 32.01 32.03 32.08 31.83 29.12

2 CARLI Diletta 1996 30.79 1'02.86 1'34.86 2'06.69 2'38.51 3'10.28 3'42.27 4'14.00
GS Fiamme Oro Roma ITA 32.07 32.00 31.83 31.82 31.77 31.99 31.73

4'45.91 5'18.09 5'49.95 6'22.07 6'53.84 7'26.08 7'58.20 8'28.22
31.91 32.18 31.86 32.12 31.77 32.24 32.12 30.02

3 DE MEMME Martina 1991 30.39 1'02.50 1'34.51 2'07.05 2'39.28 3'11.81 3'43.93 4'16.37
Centro Sportivo Esercito ITA 32.11 32.01 32.54 32.23 32.53 32.12 32.44

4'48.09 5'20.32 5'52.26 6'24.66 6'56.79 7'29.16 8'00.84 8'31.79
31.72 32.23 31.94 32.40 32.13 32.37 31.68 30.95

4 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 29.96 1'01.64 1'33.68 2'06.26 2'38.94 3'11.29 3'43.49 4'16.04
GS Fiamme Oro Roma ITA 31.68 32.04 32.58 32.68 32.35 32.20 32.55

4'48.83 5'21.70 5'54.68 6'27.56 7'00.38 7'33.33 8'06.27 8'38.12
32.79 32.87 32.98 32.88 32.82 32.95 32.94 31.85

5 ROMEI Giorgia 2000 30.13 1'02.20 1'34.43 2'06.83 2'39.35 3'11.89 3'44.36 4'16.72
Andrea Doria ITA 32.07 32.23 32.40 32.52 32.54 32.47 32.36

4'49.40 5'22.25 5'55.21 6'28.18 7'01.16 7'34.50 8'07.34 8'39.32
32.68 32.85 32.96 32.97 32.98 33.34 32.84 31.98

6 PONSELE' Aurora 1992 30.00 1'02.00 1'34.04 2'06.64 2'39.16 3'11.99 3'44.57 4'17.52
GS Fiamme Oro Napoli ITA 32.00 32.04 32.60 32.52 32.83 32.58 32.95

4'50.26 5'23.53 5'56.55 6'29.74 7'02.50 7'35.68 8'08.21 8'40.59
32.74 33.27 33.02 33.19 32.76 33.18 32.53 32.38

7 BRUNI Rachele 1990 31.50 1'04.10 1'36.51 2'08.86 2'41.34 3'13.84 3'46.55 4'19.18
Centro Sportivo Esercito ITA 32.60 32.41 32.35 32.48 32.50 32.71 32.63

4'51.92 5'24.81 5'57.71 6'30.60 7'03.50 7'36.31 8'09.37 8'40.77
32.74 32.89 32.90 32.89 32.90 32.81 33.06 31.40

8 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.58 1'03.02 1'35.43 2'07.81 2'40.65 3'13.45 3'45.98 4'18.99
Nuotatori Pistoiesi ITA 32.44 32.41 32.38 32.84 32.80 32.53 33.01

4'51.67 5'24.81 5'57.95 6'30.95 7'03.84 7'37.00 8'09.62 8'41.07
32.68 33.14 33.14 33.00 32.89 33.16 32.62 31.45

9 SCHIAZZANO Sveva 1999 31.00 1'04.20 1'37.89 2'11.51 2'45.29 3'18.94 3'52.44 4'25.98
Swimming Sorrento ITA 33.20 33.69 33.62 33.78 33.65 33.50 33.54

4'59.69 5'33.30 6'06.77 6'40.12 7'13.33 7'46.66 8'19.18 8'50.75
33.71 33.61 33.47 33.35 33.21 33.33 32.52 31.57

10 CELLA Ilaria 1997 31.06 1'04.69 1'38.43 2'12.22 2'45.56 3'19.23 3'52.69 4'26.43
Nuotatori Milanesi ITA 33.63 33.74 33.79 33.34 33.67 33.46 33.74

4'59.63 5'32.93 6'06.25 6'39.72 7'12.91 7'46.21 8'18.72 8'50.91
33.20 33.30 33.32 33.47 33.19 33.30 32.51 32.19

11 BERTOTTO Francesca 1996 30.36 1'02.65 1'35.14 2'08.13 2'40.91 3'13.93 3'46.81 4'20.05
Nuoto Livorno ITA 32.29 32.49 32.99 32.78 33.02 32.88 33.24

4'53.30 5'27.13 6'00.74 6'35.00 7'09.02 7'43.52 8'17.40 8'51.10
33.25 33.83 33.61 34.26 34.02 34.50 33.88 33.70

12 RAIMONDI Ilaria 1994 31.29 1'04.24 1'37.50 2'10.98 2'43.99 3'17.57 3'50.81 4'24.09
Circolo Canottieri Aniene ITA 32.95 33.26 33.48 33.01 33.58 33.24 33.28

4'57.35 5'30.99 6'04.47 6'38.41 7'12.05 7'45.87 8'19.34 8'52.00
33.26 33.64 33.48 33.94 33.64 33.82 33.47 32.66

13 TETTAMANZI Alisia 1997 31.61 1'05.27 1'38.60 2'12.26 2'45.59 3'19.22 3'52.60 4'25.73
Marina Militare CS Nuoto ITA 33.66 33.33 33.66 33.33 33.63 33.38 33.13

4'58.93 5'32.39 6'05.99 6'39.93 7'13.29 7'47.38 8'20.78 8'53.33
33.20 33.46 33.60 33.94 33.36 34.09 33.40 32.55

14 BRIDI Arianna 1995 31.42 1'04.97 1'38.50 2'11.88 2'45.18 3'18.65 3'52.25 4'25.89
Centro Sportivo Esercito ITA 33.55 33.53 33.38 33.30 33.47 33.60 33.64

4'59.43 5'33.19 6'06.77 6'40.53 7'14.64 7'48.31 8'22.00 8'54.24
33.54 33.76 33.58 33.76 34.11 33.67 33.69 32.24

15 BERTON Giulia 2001 30.90 1'04.30 1'38.62 2'12.62 2'46.98 3'21.09 3'55.27 4'29.36
Team Veneto ITA 33.40 34.32 34.00 34.36 34.11 34.18 34.09

5'03.38 5'37.70 6'11.50 6'45.72 7'19.22 7'52.88 8'26.10 8'57.75
34.02 34.32 33.80 34.22 33.50 33.66 33.22 31.65

16 BROTTO Eleonora 1999 32.05 1'05.80 1'39.32 2'13.16 2'46.92 3'20.99 3'54.93 4'28.92
Team Veneto ITA 33.75 33.52 33.84 33.76 34.07 33.94 33.99

5'02.82 5'36.86 6'10.66 6'44.52 7'18.50 7'52.29 8'25.92 8'57.89
33.90 34.04 33.80 33.86 33.98 33.79 33.63 31.97

17 GROTTO Vittoria 2000 30.64 1'03.86 1'37.86 2'12.07 2'46.09 3'20.38 3'54.36 4'28.50
Veneto Banca Montebelluna ITA 33.22 34.00 34.21 34.02 34.29 33.98 34.14

5'02.55 5'36.62 6'10.60 6'44.79 7'18.67 7'52.59 8'25.77 8'57.96
34.05 34.07 33.98 34.19 33.88 33.92 33.18 32.19

18 GRIMALDI Martina WC1988 31.98 1'05.94 1'39.71 2'13.58 2'47.45 3'21.07 3'54.95 4'28.50
GS Fiamme Oro Napoli ITA 33.96 33.77 33.87 33.87 33.62 33.88 33.55

5'02.26 5'36.27 6'10.34 6'44.10 7'18.14 7'52.09 8'26.36 8'59.60
33.76 34.01 34.07 33.76 34.04 33.95 34.27 33.24
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POS COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

19 SANTONI Veronica 1998 31.61 1'05.77 1'39.50 2'13.89 2'47.79 3'22.05 3'55.63 4'29.94
Circolo Canottieri Aniene ITA 34.16 33.73 34.39 33.90 34.26 33.58 34.31

5'03.58 5'37.86 6'11.61 6'45.80 7'20.21 7'55.12 8'29.41 9'03.08
33.64 34.28 33.75 34.19 34.41 34.91 34.29 33.67

20 FRANCO Alice WC1989 32.16 1'05.87 1'39.78 2'14.05 2'47.76 3'21.65 3'55.99 4'29.99
Centro Sportivo Esercito ITA 33.71 33.91 34.27 33.71 33.89 34.34 34.00

5'04.33 5'38.66 6'13.22 6'47.72 7'22.39 7'57.50 8'31.98 9'05.38
34.34 34.33 34.56 34.50 34.67 35.11 34.48 33.40

21 ALTAMURA Veneranda WC1995 32.57 1'06.59 1'40.75 2'15.52 2'50.15 3'24.77 3'59.68 4'34.26
Nuoto Giovinazzo ssd ITA 34.02 34.16 34.77 34.63 34.62 34.91 34.58

5'08.74 5'43.48 6'18.83 6'54.04 7'29.55 8'04.88 8'40.43 9'14.98
34.48 34.74 35.35 35.21 35.51 35.33 35.55 34.55

NON CLASSIFICATI

PANZIERA Margherita 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS
CAPONI Linda 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli ASS

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:21
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi RI 59.42  
RIC 1'00.54  
RIJ 1'00.97  
RIR 1'01.48  

Finale A
1 4 TONIATO Andrea 1991 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.23 32.49 1'00.72
2 6 SCOZZOLI Fabio 1988 ITA Centro Sportivo Esercito 28.43 32.32 1'00.75
3 3 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 28.46 32.46 1'00.92 RIJ
4 5 BIZZARRI Flavio 1993 ITA GS Forestale 28.64 32.69 1'01.33
5 8 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Larus Nuoto 28.83 32.81 1'01.64
6 2 PIZZINI Luca 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 29.03 33.01 1'02.04
7 1 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 28.88 33.22 1'02.10
8 7 FOSSI Claudio 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.82 33.56 1'02.38

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:31

Finale B
1 5 CASNA Zaccaria 1995 ITA Bolzano Nuoto 28.95 33.47 1'02.42
2 4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Payton Bari 29.31 33.27 1'02.58
3 2 CERVI Riccardo 1996 ITA Team Veneto 29.56 33.55 1'03.11
4 6 POGGIO Federico 1998 ITA Team Insubrika 29.04 34.16 1'03.20
5 1 CECCUTI Daniele 1995 ITA Rari Nantes Florentia 29.55 33.78 1'03.33
6 3 MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto 29.63 33.91 1'03.54
7 8 PONGA Christian 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 29.93 34.04 1'03.97
8 7 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 29.37 35.26 1'04.63

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:28

    Nicolo' MARTINENGHI: Nuovo Primato Italiano categoria Juniores - 1'00.92
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 53.55  
RIC 54.40  
RIJ 54.40  
RIR 56.32  

Finale A
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.32 27.46 53.78
2 5 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito 26.15 28.72 54.87
3 6 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Team Veneto 26.29 28.74 55.03
4 7 DI PIETRO Silvia 1993 ITA GS Forestale 26.48 28.62 55.10
5 3 LETRARI Laura 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 26.81 28.59 55.40
6 1 MIZZAU Alice 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.98 28.68 55.66
7 2 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.83 28.84 55.67
8 8 BIAGIOLI Paola 1997 ITA FlorentiaNuotoClub 26.51 29.21 55.72

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:38

Finale B
1 5 CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.52 28.87 56.39
2 4 NESTI Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 27.33 29.12 56.45
3 6 DURANTE Miriana 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.68 29.15 56.83
4 7 ONGARO Sara 1999 ITA Bergamo Nuoto 27.84 29.25 57.09
5 2 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA GS Forestale 27.75 29.49 57.24
6 1 BOSCO Jessica 1999 ITA Team Veneto 27.66 29.77 57.43
7 3 RACO Lucrezia 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 27.48 30.05 57.53
8 8 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa 27.62 30.19 57.81

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:34
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  
RIJ 7'24.03  
RIR 7'39.55  

Serie 1
1 4 C.Canottieri Aniene A ITA 25.79 53.31 1'48.69 2'40.75 3'36.29 4'27.83 5'24.99 6'17.13 7'12.60 RIS

DI GIORGIO Alex 1990 ITA 25.79 53.31 1'21.06 1'48.69
LESTINGI Damiano 1989 ITA 25.16 52.06 1'19.69 1'47.60
BOFFA Jonathan 1992 ITA 24.34 51.54 1'19.96 1'48.70
MAGNINI Filippo 1982 ITA 24.47 52.14 1'20.02 1'47.61

2 6 C.Canottieri Aniene B ITA 26.33 54.22 1'50.58 2'43.37 3'41.56 4'33.67 5'31.45 6'24.09 7'23.53
ORIENTE Valerio 1995 ITA 26.33 54.22 1'22.41 1'50.58
CECCARINI Federico 1995 ITA 25.27 52.79 1'21.53 1'50.98
BAIONI Andrea 1995 ITA 25.13 52.11 1'20.68 1'49.89
VELLUTI Andrea 1992 ITA 24.79 52.64 1'21.65 1'52.08

3 5 Unicusano Aurelia Nuoto ITA 26.22 53.89 1'50.67 2'42.24 3'37.51 4'31.35 5'32.44 6'25.56 7'24.11
PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA 26.22 53.89 1'22.26 1'50.67
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 ITA 25.02 51.57 1'19.37 1'46.84
PALLADINO Dario 1991 ITA 25.72 53.84 1'23.39 1'54.93
TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA 25.05 53.12 1'22.39 1'51.67

4 7 Team Veneto A ITA 26.43 54.98 1'52.29 2'45.97 3'44.00 4'38.59 5'35.61 6'30.16 7'28.65
CERVI Riccardo 1996 ITA 26.43 54.98 1'24.10 1'52.29
FRIGO Manuel 1997 ITA 25.35 53.68 1'22.60 1'51.71
CASARIN Davide 1995 ITA 25.64 54.59 1'23.18 1'51.61
GAZZOLA Gianluca 1997 ITA 25.90 54.55 1'23.23 1'53.04

5 3 SMGM Team Lombardia A ITA 26.06 54.11 1'51.01 2'45.07 3'43.68 4'37.73 5'37.98 6'32.94 7'32.51
MOTTOLA Maurizio 1994 ITA 26.06 54.11 1'22.00 1'51.01
GANGEMI Simone 1996 ITA 25.50 54.06 1'23.10 1'52.67
CHIRICO Luca 1999 ITA 25.30 54.05 1'23.49 1'54.30
COGGI Valerio 1994 ITA 25.47 54.96 1'24.87 1'54.53

6 1 Rari Nantes Torino ITA 26.27 54.68 1'52.04 2'47.51 3'46.45 4'41.80 5'39.81 6'35.08 7'33.69
BRACCO Federico 1998 ITA 26.27 54.68 1'23.53 1'52.04
CAROZZO Simone 1998 ITA 26.41 55.47 1'24.95 1'54.41
FAVA Emanuel 1999 ITA 26.47 55.35 1'23.98 1'53.36
TASSO Alessandro 1996 ITA 26.15 55.27 1'24.61 1'53.88

7 2 Centro Nuoto Torino ITA 25.89 54.12 1'50.89 2'45.09 3'42.99 4'38.51 5'37.96 6'34.03 7'34.14
SENOR Matteo 1996 ITA 25.89 54.12 1'22.72 1'50.89
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 25.55 54.20 1'23.31 1'52.10
SCARFO' Alessandro 1997 ITA 26.47 55.52 1'25.15 1'54.97
MENCHINI Samuele 1997 ITA 26.53 56.07 1'26.49 1'56.18

8 8 Nuoto Livorno ITA 26.01 54.35 1'50.94 2'46.46 3'44.34 4'39.22 5'38.91 6'34.92 7'36.38
CIAMPI Matteo 1996 ITA 26.01 54.35 1'22.86 1'50.94
DAL MASO Filippo 1999 ITA 26.70 55.52 1'24.80 1'53.40
VERANI Dario 1995 ITA 26.39 54.88 1'24.89 1'54.57
PALLA Leonardo 1995 ITA 26.49 56.01 1'26.54 1'57.47

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 18:57

Serie 2
1 6 Nuotatori Trentini ITA 25.21 52.81 1'50.52 2'45.24 3'45.25 4'39.22 5'40.63 6'35.74 7'34.62

PERON Francesco 1996 ITA 25.21 52.81 1'21.63 1'50.52
TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA 25.98 54.72 1'24.71 1'54.73
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 25.76 53.97 1'24.06 1'55.38
TONIATO Mauro 1996 ITA 26.19 55.11 1'24.82 1'53.99

2 4 Larus Nuoto ITA 26.40 54.84 1'53.59 2'49.04 3'50.40 4'44.64 5'41.92 6'40.03 7'38.98
GAVAZZI Francesco 1998 ITA 26.40 54.84 1'24.24 1'53.59
VENDRAME Ivano 1997 ITA 26.11 55.45 1'26.33 1'56.81
ACERENZA Domenico 1995 ITA 26.15 54.24 1'22.80 1'51.52
GAETANI Giorgio 1994 ITA 27.73 58.11 1'28.76 1'57.06

3 3 De Akker Team ITA 26.37 54.92 1'51.40 2'46.22 3'47.49 4'43.09 5'43.38 6'39.80 7'39.40
LOMBINI Fabio 1998 ITA 26.37 54.92 1'23.15 1'51.40
MATTEAZZI Massimiliano 1999 ITA 25.85 54.82 1'25.41 1'56.09
MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA 26.44 55.60 1'25.68 1'55.89
BERTOLDI Matteo 1997 ITA 26.52 56.42 1'26.76 1'56.02

4 2 Gestisport Coop A ITA 27.21 56.42 1'54.85 2'50.60 3'49.27 4'45.41 5'46.33 6'41.77 7'40.78
ZAPPELLA Simone 1996 ITA 27.21 56.42 1'25.69 1'54.85
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA 26.32 55.75 1'25.69 1'54.42
LONGHI Lorenzo 1996 ITA 26.63 56.14 1'26.33 1'57.06
CRIPPA Loris 1996 ITA 26.56 55.44 1'24.88 1'54.45

5 5 Team Veneto B ITA 26.02 55.09 1'54.81 2'50.51 3'51.90 4'47.97 5'47.19 6'43.10 7'42.26
SCANTAMBURLO Gabi 1998 ITA 26.02 55.09 1'25.16 1'54.81
FERRONI Thomas 2000 ITA 26.03 55.70 1'26.43 1'57.09
BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA 26.54 56.07 1'25.82 1'55.29
NARDI Ludovico 1998 ITA 26.58 55.91 1'25.85 1'55.07

    Pubblicata: 20/04/2016 ore 19:06
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COGNOME E NOME ANNO NAZ

    Circolo Canottieri Aniene A: Nuovo Primato Italiano di Società - 7'12.60
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Campionato Nazionale Assoluto UnipolSai

Risultati
POS STAFFETTA NAZ 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  
RIJ 7'24.03  
RIR 7'39.55  

1 C.Canottieri Aniene A ITA 25.79 53.31 1'48.69 2'40.75 3'36.29 4'27.83 5'24.99 6'17.13 7'12.60 RIS
DI GIORGIO Alex 1990 ITA 25.79 53.31 1'21.06 1'48.69
LESTINGI Damiano 1989 ITA 25.16 52.06 1'19.69 1'47.60
BOFFA Jonathan 1992 ITA 24.34 51.54 1'19.96 1'48.70
MAGNINI Filippo 1982 ITA 24.47 52.14 1'20.02 1'47.61

2 C.Canottieri Aniene B ITA 26.33 54.22 1'50.58 2'43.37 3'41.56 4'33.67 5'31.45 6'24.09 7'23.53
ORIENTE Valerio 1995 ITA 26.33 54.22 1'22.41 1'50.58
CECCARINI Federico 1995 ITA 25.27 52.79 1'21.53 1'50.98
BAIONI Andrea 1995 ITA 25.13 52.11 1'20.68 1'49.89
VELLUTI Andrea 1992 ITA 24.79 52.64 1'21.65 1'52.08

3 Unicusano Aurelia Nuoto ITA 26.22 53.89 1'50.67 2'42.24 3'37.51 4'31.35 5'32.44 6'25.56 7'24.11
PROIETTI COLONNA Alessio 1998 ITA 26.22 53.89 1'22.26 1'50.67
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 ITA 25.02 51.57 1'19.37 1'46.84
PALLADINO Dario 1991 ITA 25.72 53.84 1'23.39 1'54.93
TAVOLETTA Raffaele 1996 ITA 25.05 53.12 1'22.39 1'51.67

4 Team Veneto A ITA 26.43 54.98 1'52.29 2'45.97 3'44.00 4'38.59 5'35.61 6'30.16 7'28.65
CERVI Riccardo 1996 ITA 26.43 54.98 1'24.10 1'52.29
FRIGO Manuel 1997 ITA 25.35 53.68 1'22.60 1'51.71
CASARIN Davide 1995 ITA 25.64 54.59 1'23.18 1'51.61
GAZZOLA Gianluca 1997 ITA 25.90 54.55 1'23.23 1'53.04

5 SMGM Team Lombardia A ITA 26.06 54.11 1'51.01 2'45.07 3'43.68 4'37.73 5'37.98 6'32.94 7'32.51
MOTTOLA Maurizio 1994 ITA 26.06 54.11 1'22.00 1'51.01
GANGEMI Simone 1996 ITA 25.50 54.06 1'23.10 1'52.67
CHIRICO Luca 1999 ITA 25.30 54.05 1'23.49 1'54.30
COGGI Valerio 1994 ITA 25.47 54.96 1'24.87 1'54.53

6 Rari Nantes Torino ITA 26.27 54.68 1'52.04 2'47.51 3'46.45 4'41.80 5'39.81 6'35.08 7'33.69
BRACCO Federico 1998 ITA 26.27 54.68 1'23.53 1'52.04
CAROZZO Simone 1998 ITA 26.41 55.47 1'24.95 1'54.41
FAVA Emanuel 1999 ITA 26.47 55.35 1'23.98 1'53.36
TASSO Alessandro 1996 ITA 26.15 55.27 1'24.61 1'53.88

7 Centro Nuoto Torino ITA 25.89 54.12 1'50.89 2'45.09 3'42.99 4'38.51 5'37.96 6'34.03 7'34.14
SENOR Matteo 1996 ITA 25.89 54.12 1'22.72 1'50.89
MIRESSI Alessandro 1998 ITA 25.55 54.20 1'23.31 1'52.10
SCARFO' Alessandro 1997 ITA 26.47 55.52 1'25.15 1'54.97
MENCHINI Samuele 1997 ITA 26.53 56.07 1'26.49 1'56.18

8 Nuotatori Trentini ITA 25.21 52.81 1'50.52 2'45.24 3'45.25 4'39.22 5'40.63 6'35.74 7'34.62
PERON Francesco 1996 ITA 25.21 52.81 1'21.63 1'50.52
TECCHIOLLI Zeno 2000 ITA 25.98 54.72 1'24.71 1'54.73
TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA 25.76 53.97 1'24.06 1'55.38
TONIATO Mauro 1996 ITA 26.19 55.11 1'24.82 1'53.99

9 Nuoto Livorno ITA 26.01 54.35 1'50.94 2'46.46 3'44.34 4'39.22 5'38.91 6'34.92 7'36.38
CIAMPI Matteo 1996 ITA 26.01 54.35 1'22.86 1'50.94
DAL MASO Filippo 1999 ITA 26.70 55.52 1'24.80 1'53.40
VERANI Dario 1995 ITA 26.39 54.88 1'24.89 1'54.57
PALLA Leonardo 1995 ITA 26.49 56.01 1'26.54 1'57.47

10 Larus Nuoto ITA 26.40 54.84 1'53.59 2'49.04 3'50.40 4'44.64 5'41.92 6'40.03 7'38.98
GAVAZZI Francesco 1998 ITA 26.40 54.84 1'24.24 1'53.59
VENDRAME Ivano 1997 ITA 26.11 55.45 1'26.33 1'56.81
ACERENZA Domenico 1995 ITA 26.15 54.24 1'22.80 1'51.52
GAETANI Giorgio 1994 ITA 27.73 58.11 1'28.76 1'57.06

11 De Akker Team ITA 26.37 54.92 1'51.40 2'46.22 3'47.49 4'43.09 5'43.38 6'39.80 7'39.40
LOMBINI Fabio 1998 ITA 26.37 54.92 1'23.15 1'51.40
MATTEAZZI Massimiliano 1999 ITA 25.85 54.82 1'25.41 1'56.09
MATTEAZZI Pier Andrea 1997 ITA 26.44 55.60 1'25.68 1'55.89
BERTOLDI Matteo 1997 ITA 26.52 56.42 1'26.76 1'56.02

12 Gestisport Coop A ITA 27.21 56.42 1'54.85 2'50.60 3'49.27 4'45.41 5'46.33 6'41.77 7'40.78
ZAPPELLA Simone 1996 ITA 27.21 56.42 1'25.69 1'54.85
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 ITA 26.32 55.75 1'25.69 1'54.42
LONGHI Lorenzo 1996 ITA 26.63 56.14 1'26.33 1'57.06
CRIPPA Loris 1996 ITA 26.56 55.44 1'24.88 1'54.45

13 Team Veneto B ITA 26.02 55.09 1'54.81 2'50.51 3'51.90 4'47.97 5'47.19 6'43.10 7'42.26
SCANTAMBURLO Gabi 1998 ITA 26.02 55.09 1'25.16 1'54.81
FERRONI Thomas 2000 ITA 26.03 55.70 1'26.43 1'57.09
BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA 26.54 56.07 1'25.82 1'55.29
NARDI Ludovico 1998 ITA 26.58 55.91 1'25.85 1'55.07
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